



## آیین بزرگداشت ارتحال آیت الله موسوی اردبیلی و استاد موذن زاده در باکو برگزار شد

آیین بزرگداشت ارتحال آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از مراجع عظام تقلید و سلیم موذن زاده اردبیلی پیر غلام و ذاکر اباعبدالله الحسین(علیه السلام) در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار شد.

به گزارش آران نیوز: آیین بزرگداشت ارتحال آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از مراجع عظام تقلید و سلیم موذن زاده اردبیلی پیر غلام و ذاکر اباعبدالله الحسین(علیه السلام) شب گذشته (۱۱ آذر) با حضور ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان و مردم متدین باکو در حسینیه ایرانیان مقیم این شهر برگزار شد. حجت الاسلام سید علی اکبر اجاق نژاد، نماینده ولی فقیه در منطقه قفقاز در این آیین گفت: آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی عالمی جلیل القدر و وارسته بود.

وی با بیان اینکه آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از یاران دیرین حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری بودند، افزود: این عالم جلیل القدر به عنوان شخصیتی شناخته شده و معروف در جهان اسلام انسانی مبارز بودند. نماینده ولی فقیه در منطقه قفقاز با تسلیت درگذشت استاد سلیم موذن زاده اردبیلی، تصریح کرد: استاد سلیم موذن زاده اردبیلی یک شخصیت برجسته و صادق بود.

حجت الاسلام اجاق نژاد در پایان گفت: استاد سلیم موذن زاده اردبیلی پیر غلام و ذاکر حضرت اباعبدالله الحسین(علیه السلام) تمام زندگی و هنر خود را وقف حضرت سید الشهداء(علیه السلام) کرد.

در این آیین همچنین القار ابراهیم اوغلی، رییس مرکز آزادی اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان طی سخنانی رحلت آیت الله العظمی سید عبدالکریم موسوی اردبیلی و استاد سلیم موذن زاده اردبیلی را تسلیت گفت و درگذشت این دو شخصیت بزرگوار را ضایعه بزرگ برای جهان اسلام دانست.

به گزارش شبستان، آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از روز دوشنبه اول آذرماه به دلیل عارضه قلبی و گوارشی در بیمارستان لاله تهران بستری شده بود و روز چهارشنبه سوم آذرماه پس از سکتة مجدد قلبی و وخامت حال، دعوت حق را لبیک گفت.

آیت الله سید عبدالکریم موسوی اردبیلی از مراجع تقلید، متولد سال ۱۳۰۴ در اردبیل بود که پس از شهادت آیت الله بهشتی از سال ۱۳۶۰ تا ۱۳۶۸ به ریاست دیوان عالی کشور به عنوان عالی ترین مقام قضایی کشور رسید.

سلیم موذن زاده اردبیلی در سال ۱۳۱۵ خورشیدی در محله تازه شهر اردبیل چشم به جهان گشود، صدای خوب در خانواده وی موروثی بوده و شیخ فرج اردبیلی پدر بزرگ، شیخ کریم پدر استاد سلیم و تمام برادرانش به نام های شادروانان نعیم، رحیم و داوود موذن زاده اردبیلی از صدای بسیار خوب برخوردار بودند که همه آنان از این نعمت الهی در راه ترویج مکتب اهل بیت (علیه السلام) بخصوص مناقب و مصائب چهارده معصوم (علیه السلام) و عزاداری های محرم بهره جسته اند.

مرحوم سلیم موذن زاده اردبیلی بیش از ۶۰ سال از عمر خویش را صرف اجرای برنامه های نوحه خوانی و مداحی کرد. توانایی بی وصف در اجرای برنامه های گوناگون مداحی، نوحه خوانی، مولود خوانی، اذان و قرائت قرآن مجید از دوران نوجوانی وی را در ردیف یکی از مطرح ترین افراد در این رشته ها قرار داده است.

آن مرحوم به طور متوسط روزانه پنج ساعت از عمر خود را صرف مداحی کرده و بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ عنوان نوار کاست مربوط به برنامه های او از زمان پیدایش ضبط صوت تاکنون به زبان های عربی، فارسی و آذری موجود است.

سلیم موذن زاده اردبیلی مداح نامدار اردبیلی صبح سه شنبه دوم آذرماه در سن ۸۰ سالگی دار فانی را وداع و دعوت حق را لبیک گفت.